ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÕES PARCELADAS DE PNEUS E CORRELATOS DIVERSOS,
DESTINADOS AOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DESTE MUNICÍPIO, PARA
CONSUMO EM 2024. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00033/2023.
DOTAÇÃO: Recursos de 2024 do Município de Sertãozinho:
202.04.122.1003.2006.3.3.90.30.1500 203.04.122.1003.2008.3.3.90.30.1500
204.08.122.1003.2013.3.3.90.30.1500 204.08.243.2013.2050.3.3.90.30.1500
205.10.122.1003.2011.3.3.90.30.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1500
205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1600 206.12.361.1003.2010.3.3.90.30.1500
206.12.361.2002.2019.3.3.90.30.1500 206.12.361.2002.2019.3.3.90.30.1553
206.12.361.2002.2019.3.3.90.30.1572 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1500
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1540 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1541
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1542 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1500
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1540 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1541
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1542 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1543
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1550 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1551
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1569 207.04.122.1003.2014.3.3.90.30.1500
208.20.122.1003.2007.3.3.90.30.1500 210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1500
210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1660 210.08.244.2012.2045.3.3.90.30.1660
210.08.243.2012.2046.3.3.90.30.1500 210.08.243.2012.2046.3.3.90.30.1660
210.08.244.2012.2048.3.3.90.30.1500 210.08.244.2012.2048.3.3.90.30.1660
211.04.122.1002.2002.3.3.90.30.1500 212.26.122.1003.2071.3.3.90.30.1500. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00015/2024 - 05.02.24 - M A L DE M MARINHO - R$
41.658,00; CT Nº 00017/2024 - 05.02.24 - AVANDELIA MARÍLIA DA SILVA ARAÚJO - ME
- R$ 425.660,50.